

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199**

tel, fax, e-mail **079-904-054**

OFERTĂ

Către: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Echipament de protecție în asortiment (licitația nr. 173-05/24)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, MDL fără TVA	Suma, MDL fără TVA
Lot nr.1 Costume pentru brutari						
1	Costum pentru brutar - Femei	Costum pentru brutar – Femei de culoarea alba, din tesatura MASTER-200, 100% bumbac cu densitatea de 200g/m2. Costum este format dintr-un top cu decolteu în V și mânecă scurtă, cu buzunar în piept și pantaloni asortați.	set	550	266.67	146,666.67
2	Costum pentru brutar – Barbati	Costum pentru brutar – Barbati de culoarea alba, din tesatura MASTER-200, 100% bumbac cu densitatea de 200g/m2. Costum este format dintr-un top cu decolteu în V și mânecă scurtă, cu buzunar în piept și pantaloni asortați.	buc.	100	266.67	26,666.67
Valoarea estimativa pentru Lotul 1, MDL fără TVA						173,333.34
Lot nr.2 Șorțuri						
1	Șorț (alb)	Acest șorț, fabricat din țesătura MASTER 200 (100% bumbac, 200 g/m2), este conceput pentru durabilitate și confort. Are un design elegant, fără buzunare, cu curele reglabile la mijloc și la spate pentru o potrivire sigură și personalizată. Perfect pentru gătit, artizanat și alte sarcini, acest șorț combină funcționalitatea cu un aspect profesional.	buc	300	79.17	23,750.00
2	Șorț impermeabil	Stratul superior al hainelor: 100 % poliester, 340 g/m ² , Grosimea materialului: 0,28 mm Descriere:	buc.	150	54.17	8,125.00

		- șorț de lucru impermeabil care protejează împotriva stropilor de apă și a murdăriei				
Valoarea estimativa pentru Lotul 2, MDL fără TVA						31,875.00
Lot nr.3 Costume						
1	Costum pentru grupul mecanic (lăcătuș)	Costume ecologice, realizat din material ECO 245 (65% poliester, 35% bumbac reciclat, 245 g/m2), include o jachetă și pantaloni cu bretele(salopeta). Durabil și confortabil, este prevăzut cu logoul pentru un aspect profesional. Ideal pentru soluții durabile de îmbrăcăminte de lucru	set	50	400.00	20,000.00
2	Costum pentru expeditori	Costume ecologice, realizat din material ECO 245 (65% poliester, 35% bumbac reciclat, 245 g/m2), include o jachetă și pantaloni cu bretele(salopeta). Durabil și confortabil, este prevăzut cu logoul pentru un aspect profesional. Ideal pentru soluții durabile de îmbrăcăminte de lucru	set	50	416.67	20,833.33
Valoarea estimativa pentru Lotul 3, MDL fără TVA						40,833.33
Lot nr.4 Tricouri						
1	Tricou	Stratul superior al hainelor: 100 % bumbac, 160 g/m ² . Descriere: - tricou de bază unisex cu mânecă scurtă - decolteul cu 5% elastan adăugat asigură stabilitatea formei - corp fără cusături - bandă de fixare pe umeri - potrivit pentru imprimare și broderie. Cu logoul aplicat.	buc.	100	70.83	7,083.33
Valoarea estimativa pentru Lotul 4, MDL fără TVA						7,083.33
Lot nr.5 Halate						
1	Halat alb	Halat de lucru de culoare albă. Siluetă dreaptă, cu o închidere laterală centrală cu bucle și nasturi. Pe raft se află un buzunar superior la piept și două buzunare inferioare aplicate. Lățimea la linia taliei este reglată de o clapetă. Gulerul este de tip cămașă. Mâncile sunt prevăzute cu manșete ajustate. Fabricat din țesătura MASTER 200 (100% bumbac, 200 g/m2), cu logoul aplicat.	buc.	110	175.00	19,250.00
Valoarea estimativa pentru Lotul 5, MDL fără TVA						19,250.00
Valoarea estimativa totală pentru Licitație, MDL fără TVA						272,375.00

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chisinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

272,375.00 (Doua sute saptezeci si doua mii trei sute saptezeci si cinci lei 00 bani) MDL,

(suma în litere și în cifre)

La care se adaugă TVA în sumă de:

54,475.00 (Cincizeci si patru mii patru sute saptezeci si cinci lei 00 bani) MDL,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: **07.06.2024**

Dubic Vera, Director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)



(semnatura) și L.Ș.

